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ÇÜNKÜ	BEN	ÇOCUĞUM	PROJESİ		
PROJE	SONUÇ	ÇALIŞTAYI,	2021	
	
Sayın	Basın	Mensubu,	
	
Hazar	Eğitim	Kültür	ve	Dayanışma	Derneği,	İçişleri	Bakanlığı	desteğiyle	2019	yılı	Aralık	
ayından	beri	yürüttüğü	“Çünkü	Ben	Çocuğum"	Projesinin	son	aşamasına	geldi.		

	
Hedefi	 Türkiye’de	 artan	 çocuk	 istismarı	 vakalarına	 dikkat	
çekerek	 toplumsal	 bilinç	 düzeyine	 katkıda	 bulunmak;	 risk	
grubundaki	 kadınlara	 çocuk	 işçiliği,	 şiddet,	 erken	 yaşta	
evlilikler	 gibi	 ekonomik,	 fiziksel,	 psikolojik	 ve	 cinsel	 istismar	
içeren	durumlara	yönelik	çizilen	yasal	çerçeve,	cezai	yaptırım,	
destekleyici	 mekanizmalar	 ve	 yaşamsal	 pratiklerle	 ilgili	
farkındalık	 kazandırmak	olan	proje	 29	 Şubat	 2020’de	 yapılan	
bir	lansman	ile	hayata	geçirilmişti.	
	
Projenin	 ilk	 aşamasında	 20	 meslek	 çalışanına	 uzman	
eğitimciler	tarafından	35	saatlik	eğitici	eğitimleri	verildi.	Daha	
sonra	 eğitimci	 adayları	 süpervizörler	 eşliğinde	 önceden	

belirlenen	konularını	anlattılar	ve	süpervizörler	tarafından	değerlendirildiler.		
	
İkinci	 aşama	 olarak	 Kasım	 ayında	 eğiticilerle	 saha	
seminerlerine	 başlandı	 ve	 Nisan	 ayına	 kadar	 toplam	 249	
bakım	 verene	 ulaşıldı.	 Online	 ve	 yüz	 yüze	 olmak	 üzere	 4	
saatlik	 16	 eğitim	 gerçekleştirildi.	 Eğitimlerde	 özellikle	
mahremiyet	 eğitimleri	 ve	 çocuklarla	 iletişimde	
kullanılması	 gereken	 üslup	 konusu	 bakım	 verenler	
tarafından	ilgiyle	dinlendi.	
	
Proje	 süresince	 instagram	 üzerinden	 çeşitli	 uzmanlarla	 Psikolojik	 Dayanıklılık,	 Göç	 ve	
Çocuk	Psikolojisi,	Aile	İçi	İletişim,	Bakım	Verenin	Duygusal	Yokluğu,	Teknolojik	İstismar	
gibi	konularda	ihmal	ve	istismarın	konuşulduğu	11	yayın	yapıldı.		
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Proje	başlangıcında	tüm	aşamaların	yüz	yüze	olması	
planlandıysa	 da	 Mart	 ayında	 pandemi	 sürecinin	
başlamasıyla	 eğitimler	 ve	 toplantılar	 online	 olarak	
yürütüldü.	Bakım	verenler	arasında	özellikle	Suriyeli	
katılımcıların	 internet	 erişimine	 ulaşmakta	
zorlanması	sebebiyle	nadiren	mesafeli	ve	tedbirli	bir	
şekilde	yüz	yüze	eğitimler	de	gerçekleştirildi.		
	
Projenin	 kapanışının	 ise	 1	 Haziran	 2021	 tarihinde	
online	 olarak	 gerçekleşecek	 olan	 bir	 çalıştayla	

yapılacak.	Aile	ve	Sosyal	Hizmetler	Bakanı	Derya	Yanık,	Üsküdar	Kaymakamı	Murat	Sefa	
Demiryürek	ve	Hazar	Derneği	Kurucu	Başkanı	Ayla	Kerimoğlu’nun	açılış	konuşmalarıyla	
başlayacak	 çalıştayın	 birinci	 oturumunda	 ihmal	 ve	 istismar	 önleme	 eğitimlerinin	
kapsamı,	yazılı	ve	görsel	medya	ve	iletişim	konuları	üzerinde	sunumlar	yapılacak.	İkinci	
oturumda	 öneriler	 ve	 işbirlikleri	 üzerinde	 durulacak.	 Ardından	 bir	 özel	 oturum	
gerçekleştirilip	mülteci	çocuklar	ve	istismar	konusu	ele	alınacak.			
	
Çalıştayın	kapanışında	ise	bakım	verenlerin	ihtiyaç	duydukları	eğitimlerin	başlıkları	ve	
en	sık	yaşadıkları	sorunların	 tespiti	yapılıp,	bu	veriler	proje	verileri	 ile	 ileri	bir	 tarihte	
rapor	olarak	yayınlanmak	üzere	derlenecek.		
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